Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

25.08.2017      № 839-08  г. Тамбов

О зачислении иностранных граждан в состав студентов
первого курса очной формы обучения на 2017-2018
учебный год на места в пределах квоты на обучение
иностранных граждан на программы бакалавриата
по направлениям Минобрнауки России

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы
связи, программа академического бакалавриата

 Ахмад Адонис

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 11.03.03 Конструирование и технология электронных
средств, программа академического бакалавриата

 Йиндула Эрика Мари Прэсьёз

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, программа
академического бакалавриата

 Степаненко Станислав

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 19.03.01 Биотехнология, программа академического
бакалавриата

 Прастио Фердианшах Юсуф

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, программа академического
бакалавриата

 Ахмад Инлил

Основание: протокол заседания приемной комиссии №32-17 от 24.08.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский